АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.06.2023                                                                                                     № 316

р.п. Пречистое

Об утверждении актуализированной

Схемы теплоснабжения Кукобойского

сельского поселения Первомайского

муниципального района Ярославской

области на 2024 г. и

актуализированной Схемы

теплоснабжения Пречистенского

сельского поселения Первомайского

муниципального района Ярославской

области на 2024 г.

      В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в

соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О

теплоснабжении», Постановлением Правительства РФ от 28.02.2012 года № 154

«О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и

утверждения»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить актуализированную Схему теплоснабжения Кукобойского

сельского поселения Первомайского муниципального района Ярославской

области на 2024 г. (Прилагается).

2. Утвердить актуализированную Схему теплоснабжения Пречистенского

сельского поселения Первомайского муниципального района Ярославской

области на 2024 г. (Прилагается).

3. Разместить актуализированную Схему теплоснабжения Кукобойского

сельского поселения Первомайского муниципального района Ярославской

области на 2024 г. и Пречистенского сельского поселения Первомайского

муниципального района Ярославской области на 2024 г. на официальном сайте

Администрации Первомайского муниципального района в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на Заместителя Главы

Администрации Первомайского муниципального района по ЖКХ, строительству

и развитию инфраструктуры В. А. Паршина.

5. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Первомайского

муниципального района                                                                     М.Ю. Диморов